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Ulla blir ofte omtalt som en av de flotteste samiske artistene vi har i dag. Et-
ter en fantastisk start på karrieren sammen med den finske gruppen Angelit, 
har hun gitt ut to kritikerroste soloalbum produsert av Frode Fjellheim. Dette 
samarbeidet har nå resultert i en ny CD som kanskje er Ullas beste! En vakker 
kombinasjon av Ullas joike-inspirerte komposisjoner presentert i en eventyrlig 
musikalsk verden der musikalske sjangere som pop, jazz og verdensmusikk 
smelter sammen.

Kritikere har sammelignet henne med Mari Boine, men alltid konkludert med 
at hun har en egen stemme, en egen personliget og et eget uttrykk som kan 
nå ut til et stort publikum.

Med seg på CD-en har hun foruten multi-instrumentalist og joiker Frode Fjell-
heim, Andreas Haddeland på gitar, Stian Larssen og Snorre Bjerck på perku-
sjon, Kristin Alsos Strand på cello og John Pål Inderberg på barytonsax.
En av låtene er delvis innspilt i Tanzania, der en rekke fantastiske afrikanske 
musikere og sangere medvirker.

Ulla Pirttijärvi
Bor i Nord-FInland i Utsjoki - ved Tanaelva på grensen mellom Finland og Nor-
ge. Som medlem av gruppen Angelit turnerte hun i hele Europa og Japan, og 
gruppen ble en av Finlands største satsinger innenfor verdensmusikk sjange-
ren. Hun er i dag ansatt som ”länsartist” (fylkeskunstner) i Lappi Län i Finland, 
og reiser rundt og holder konserter og kurs både for voksne og barn. Hun har 
vært joikesolist med symfoniorkester, laget filmmusikk og vært med på teater-
prosjekter. De siste årene har hun turnert sammen med Frode Fjellheim og 
en rekke andre nordiske musikere. Hun har gitt ut tre solo CD-er i tillegg til de 
med Angelit, samt en bok med barnesanger og barneleker.
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Miniturné:
torsdag 31. januar: Fannrem kroa ”Fannarheimr”
fredag 1. februar: Trondheim; Kafe Filter kl. 21.00
lørdag 2. februar: Trondheim; Teatercaféen kl. 14.00

På konsertene opptrer Ulla Pirttijärvi og Frode Fjellheim (synth/vokal).

Ulla er tilgjengelig for presse i Trondheim rundt disse datoene.
Kontakt Frode Fjellheim på 90 14 89 53 for avtale.


